
                                                      Zarządzenie Nr 248 /22 

Wójta Gminy w Brudzeniu Dużym  

 z dnia 14 lutego 2022 r 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2021 poz. 1372  z późn zm ), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2021 poz. 305 z  póź zm. ) oraz  §13 pkt 1 Uchwały 

Budżetowej Gminy Brudzeń Duży na 2022 r  Nr XXXIV/244/21 z dnia 30 grudnia 2021 r  

zarządzam co następuje: 

     
                                                                  §1 

 

  W Uchwale Budżetowej Gminy Brudzeń Duży na rok 2022 Nr XXXIV/244/21 z dnia                       

30 grudnia  2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę 71 700,00zł  oraz zmniejsza się o kwotę 

71 700,00 zł tj. ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 39 955 312,00 zł 

1) Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 71 700,00 zł  oraz zmniejsza się o kwotę       

71 700,00 zł tj. do kwoty 34 258 343,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia zmieniającym załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2022 pn. 

„Wydatki”. 

 

 

  

 
§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 
 

Wydatki: 

 Zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 71 700,00 zł 

Zmiany dotyczą: 

-Dz 750 R 75075 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 30 000,00 zł z 

przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzeń bezosobowych związanych z promocją gminy. W/w 

środki przenosi się w tym samym dziale i rozdziale  z wydatków rzeczowych. 

 

- Dz. 801 R. 80149 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 8 000,00 zł  na 

wynagrodzenia osobowe wraz z pochodnymi w rozdziale Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego.  

 W/w środki pochodzą z przeniesienia planu wydatków rzeczowych z rozdziału Realizacja 

zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

szkołach podstawowych  

 

- Dz. 801 R. 80150 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 33 700,00 zł na 

wynagrodzeniach osobowych wraz z pochodnymi w rozdziale Realizacja zadań 

wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i  młodzieży 

w szkołach podstawowych. 

W/w środki przenosi się w tym samym dziale i rozdziale z wydatków rzeczowych. 

 

 

 

 

 

Zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 71 700,00  zł 

 

Zmiany dotyczą: 

 



-Dz 750 R 75075 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 30 000,00 zł z na 

wydatkach rzeczowych związanych z promocją gminy. W/w środki  przenosi się na wypłatę 

wynagrodzeń bezosobowych w tym samym dziale i rozdziale. 

 

- Dz. 801 R. 80150 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 41 700,00 zł na 

wydatkach rzeczowych w rozdziale Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych. 

W/w środki w kwocie 33 700,00 zł przenosi się w tym samym dziale i rozdziale na 

wynagrodzenia i pochodne, zaś kwotę 8 000,00 zł przenosi się na wynagrodzenia i pochodne 

do rozdziału Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego. 

 



Wydatki 2022 r Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 248/22 z dnia 14 lutego 2022 r

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 529 044,00 4 529 044,00 4 303 844,00 3 452 000,00 851 844,00 12 000,00 213 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 529 044,00 4 529 044,00 4 303 844,00 3 482 000,00 821 844,00 12 000,00 213 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 000,00 70 000,00 70 000,00 30 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 15 103 208,00 14 853 208,00 14 362 679,00 11 454 850,00 2 907 829,00 0,00 490 529,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -41 700,00 -41 700,00 -41 700,00 0,00 -41 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 700,00 41 700,00 38 700,00 38 700,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 103 208,00 14 853 208,00 14 359 679,00 11 493 550,00 2 866 129,00 0,00 493 529,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 77 981,00 77 981,00 74 581,00 68 100,00 6 481,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 981,00 85 981,00 82 081,00 75 600,00 6 481,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 1 389 020,00 1 389 020,00 1 329 020,00 1 144 100,00 184 920,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -41 700,00 -41 700,00 -41 700,00 0,00 -41 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 700,00 33 700,00 31 200,00 31 200,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 381 020,00 1 381 020,00 1 318 520,00 1 175 300,00 143 220,00 0,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 39 955 312,00 34 258 343,00 26 050 291,00 16 489 493,00 9 560 798,00 489 000,00 7 369 052,00 0,00 0,00 350 000,00 5 696 969,00 5 696 969,00 951 872,00 0,00 0,00

zmniejszenie -71 700,00 -71 700,00 -71 700,00 0,00 -71 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 71 700,00 71 700,00 68 700,00 68 700,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 955 312,00 34 258 343,00 26 047 291,00 16 558 193,00 9 489 098,00 489 000,00 7 372 052,00 0,00 0,00 350 000,00 5 696 969,00 5 696 969,00 951 872,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1


	Zarz.248-22
	Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 248 22 Wydatki 2022 r

